
  

 

8588/24 ADD 1  gmi  

 GIP.EU-UK  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2024. gada 5. aprīlī 
(OR. en) 
 
 
8588/24 
ADD 1 
 
 
 
UK 46 
POLCOM 142 
MI 390 
PI 43 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2024/0087(NLE) 

 

  

 

PAVADVĒSTULE 

Sūtītājs: Eiropas Komisijas ģenerālsekretāre, parakstījusi direktore Martine 
DEPREZ 

Saņemšanas datums: 2024. gada 5. aprīlis 

Saņēmējs: Eiropas Savienības Padomes ģenerālsekretāre Thérèse BLANCHET 

K-jas dok. Nr.: COM(2024) 164 final annex 

Temats: PIELIKUMS dokumentam Priekšlikums – PADOMES LĒMUMS, ar kuru 
nosaka nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem Apvienotajā 
komitejā, kura izveidota ar Līgumu par Lielbritānijas un Ziemeļīrijas 
Apvienotās Karalistes izstāšanos no Eiropas Savienības un Eiropas 
Atomenerģijas kopienas, attiecībā uz ieceri pieņemt lēmumu par 
jaunpieņemta Savienības akta pievienošanu Vindzoras regulējuma 2. 
pielikumam 

  

Pielikumā ir pievienots dokuments COM(2024) 164 final annex. 

 

Pielikumā: COM(2024) 164 final annex 



 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 5.4.2024. 

COM(2024) 164 final 

ANNEX 

 

PIELIKUMS 

dokumentam 

Priekšlikums – PADOMES LĒMUMS, 

 

ar kuru nosaka nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem Apvienotajā komitejā, 

kura izveidota ar Līgumu par Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotās Karalistes 

izstāšanos no Eiropas Savienības un Eiropas Atomenerģijas kopienas, attiecībā uz ieceri 

pieņemt lēmumu par jaunpieņemta Savienības akta pievienošanu Vindzoras regulējuma 

2. pielikumam            

 

 



 

LV 1  LV 

PIELIKUMS 

 

LĒMUMS NR. [...]/2023, KO PIEŅĒMUSI APVIENOTĀ KOMITEJA, KURA 

IZVEIDOTA AR LĪGUMU PAR LIELBRITĀNIJAS UN ZIEMEĻĪRIJAS APVIENOTĀS 

KARALISTES IZSTĀŠANOS NO EIROPAS SAVIENĪBAS UN EIROPAS 

ATOMENERĢIJAS KOPIENAS, 

 

(... gada...), 

 

ar ko Vindzoras regulējuma 2. pielikumam pievieno jaunpieņemtu Savienības aktu 

 

 

APVIENOTĀ KOMITEJA, 

 

ņemot vērā Līgumu par Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotās Karalistes izstāšanos no 

Eiropas Savienības un Eiropas Atomenerģijas kopienas1 (“Izstāšanās līgums”) un jo īpaši 

Vindzoras regulējuma2 13. panta 4. punktu, 

 

tā kā: 

 

(1) Vindzoras regulējuma 13. panta 4. punkts pilnvaro Apvienoto komiteju, kas 

izveidota saskaņā ar Izstāšanās līguma 164. panta 1. punktu (“Apvienotā komiteja”), 

pieņemt lēmumus, ar kuriem jaunpieņemtus Savienības aktus, kas ietilpst Vindzoras 

regulējuma darbības jomā, pievieno Vindzoras regulējuma attiecīgajiem 

pielikumiem. Saskaņā ar Izstāšanās līguma 166. panta 2. punktu Apvienotās 

komitejas pieņemtie lēmumi ir saistoši Savienībai un Apvienotajai Karalistei. 

Savienībai un Apvienotajai Karalistei ir jāīsteno šādi lēmumi, kuriem ir tādas pašas 

tiesiskās sekas kā Izstāšanās līgumam. 

 

(2) Vindzoras regulējuma 2. pielikumam būtu jāpievieno jaunpieņemts Savienības akts, 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 OV L 29, 31.1.2020., 7. lpp. 
2 Savienības un Apvienotās Karalistes Kopīgā deklarācija Apvienotajā komitejā, kura izveidota ar 

Līgumu par Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotās Karalistes izstāšanos no Eiropas Savienības un 

Eiropas Atomenerģijas kopienas, Nr. 1/2023 (2023. gada 24. marts) (OV L 102, 17.4.2023., 87. lpp.). 



 

LV 2  LV 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

 

1. pants 

Vindzoras regulējuma 2. pielikuma 45. punktā “Intelektuālais īpašums” pievieno Eiropas 

Parlamenta un Padomes 2023. gada 18. oktobra Regulu (ES) 2023/2411 par amatniecības un 

rūpniecības ražojumu ģeogrāfiskās izcelsmes norāžu aizsardzību un ar ko groza Regulas 

(ES) 2017/1001 un (ES) 2019/17533, izņemot minētās regulas 63. un 64. pantu. 

 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā pieņemšanas. 

 

[Vieta] …, 

 

 

Apvienotās komitejas vārdā – 

līdzpriekšsēdētāji 

                                                 
3 OV L, 2023/2411, 27.10.2023. 


		2024-04-11T08:34:49+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



